
 

Datenstand: 04-12-2025 10:43

Link zum Produkt: https://modellerc.de/xeno-uni-samolot-multiplex-p-118.html

  
XENO UNI - Samolot MULTIPLEX

Preis 71.16 Euro

Listenpreis 214241

Produzentcode 214241

EAN-Code 4041033052419

Produktbeschreibung
Latające skrzydło Multiplex XENO UNI z możliwośćią montażu do wersji szybowcowej lub z napędem
elektrycznym Na wielu zboczach i lotniskach można znaleźć całą masę różnych latających skrzydeł. Wszystkie te modele
wykonane są z różnej jakości panek i balsy a ich wykończenie często pozostawia sobie wiele do życzenia. Nowy model XENO
renomowanej firmy Multiplex wyróżnia się z tłumu. Piękne wykonanie, niesamowicie wytrzymała pianka ELAPOR (EPP), wysoka
jakość komponentów oraz unikalne właściwości lotne sprawiają, że model da nam wiele zabawy na bardzo długi czas. Podczas
projektowania modelu, firma Multiplex użyła technologii 3-D CAD / CAM oraz nowoczesnej technologii tłoczenia pianki, dzięki
czemu można było wyeliminować wszystkie błędy konstrukcyjne latającego skrzydła.Model jest bardzo łatwy w transporcie -
wystarczy kilka sekund by rozmontować całą konstrukcję i przetransportować ją w plecaku lub torbie. Składanie modelu oraz
montaż/demontaż napędu elektrycznego również zajmuje tylko chwilę.Charakterystyka:

Do obsługi modelu wystarczy proste radio z wbudowanym mikserem Delta 
Interesująca konstrukcja - wysokiej jakości, bardzo wytrzymała pianka Elapor (EPP) oraz wytłaczane, plastikowe
elementy konstrukcji 
Dzięki zastosowaniu pianki Elapor, model nie wymaga dodatkowego wzmacniania taśmami 
Demontowalne/wymienialne stateczniki pionowe ("płetwy")
Gotowy model może być szybko i bezpiecznie złożony, tak, aby jak najbardziej ułatwić jego transport 
Wyśmienite parametry lotne modelu, łatwa obsługa i stabilny lot - idealny dla początkujacych! 
Możliwość zamontowania napędu elektrycznego (montaż zajmuje kilka minut!)
Możliwość dokupienia oryginalnej torby do transportu (# 76 3317) - na zamówienie 

Zawartość zestawu:

Model w wersji ARF oraz wszystkie niezbędne elementy do budowy modelu w wersji szybowcowej lub z napędem
elektrycznym
Śmigło składane 8x5" oraz piasta na wał 3,2 mm oraz 4,0 mm
Zestaw plastikowych elementów 
Arkusz naklejek 
Ilustrowana instrukcja montażu

Oznaczenie producenta: #21 4241
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